~ ‘inde ulterius dat’ eft partibus pred’ coram domina Regina -
P P

apud Weftm’ przdiftum ufque diem Lunz proxim’ poft
o&ab’ S. Hillarii de judicio fuo de & fuper premiffis audien-
do, &c. eoquod cur’ dominz Reginz hic inde nondum, &c.
Ad quem diem coram domina kegina apud Weftm’ pre-
di&um ven’ partes predictz per attornat’ fuos predictos, Et
~quia cur’ dominz Reginz hic de judicio fuo de & fuper

pramiflis reddendo nondum advifatur, dies inde ulterius

‘dat’ eft partibus pred’ coram dom’ Kegina apud Weftm™
prad’ ufque diem Mercurii proxim’ poft xv. Pafchz de ju-
dicio fuo de & fuper prazmiffis ‘audiendo, &c. eo quod cur
dom’ Regin’ hic inde nondum, &c. Ad quem diem co-
- ram dom’ Regina apud Wefim’ prad’ ven’ partes przd”
per attornat’ fuos pred’, Et quia cur’ dominz Regine hic

de judicio fuo de & fuper premiffis reddendo nondum ad~

vifatur, dies inde ulterins dat’ eft partibus prad’ coram do-
mina Regina apud Weftm’ pred’ ufq; diem Veneris proxim’

poftcraftin’ S. Trin’ de judicio fuc de & fuper premif.audienda

&zc. eo quod cur’ dom’ Reg’ hicinde nondum, &c. Ad quem

- diem coram dom’ Reg’ apud Weftm’ pred’ ven’ partes pred
per atror’ fuos pred’; Etquia cur’ dom’ Reg hic de judiciofuo
" de & fuper premif, reddendo nondum advifatur, diesinde
" ' ' ultcmﬁ
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terins dat’ eft partibus predi&’ coram Domina Regina apud
‘Weftm' prdictum ufque diem Veneris proximum poft cras -
finum S. Trinitatis de judicio fuo, de & fuper premifft
audiendo, eo quod Cur’ dom’ Reginz hic inde non«
dum, &c. Ad quem diem coram domina Regina apud
Wefim™ ven’ partes pradi€t’ per attornat’ fuos- prazdidos,
 Et quiz Cuor’ diffe dominz Reginz hic de judicio fuo de
& foper premifl. reddend” nondum advifatur, dies indeul- -
‘terius. dat’ eft partibus predié’ coram. domina Regina apud
Weftm® predidtum ufque diem Sabbat’ proxim’ poft Oétab?,
S. Michaelis' de judicio fuo de & fuper przmifl. audiendo,
es quod Curia dominz Reginz hic inde nondum, &c.
Ad quem diem coram ‘domina Regina apud Weftm’ pre-
di®’ ven® partes przdi®’ per attornat’ fnos pr=di’, Et
quia Cur’ Dominz Regine hic de judicio fuo de & fuper
przmiff. reddendo sondum advifatur, dies inde ulterius
dat® eft partibus przdi® coram domina Regina apud
Weftm’ praditum ufque "diem: Lunz proxim™ poft O&ab.
S. Hillarii de judicio fuo de & fuper premiffis audiendo,
eo quod cur dominz Reginz hic inde nondum, &c. Ad
quem diem -coram domina Regina apud Weftm® pre-
diGum ven’ partes predi¢z per attornat’ fuos pradictos,
Et quia cur’ Dominz Reginz hic de judicio fuo de & fu~-
per premiffis reddendo nondum advifatur, dies inde ulteri-
us dat’ eft partibus predi&’ coram domima Regina apud
Weltm’ predi&t’ ufque diem Mercurii proxim’ poft xv. Paf-
chz de judicio fuo de & fuper przmiffis audiendo, eo
quod cur’ dominz Reginz hic inde nondum, &ec. Ad
quem diem. coram domina Regina apud Weftm’ pradi&t’
ven’ partes pradict’ per attornat’ {uos pradift’, Et quia cux’
domine Reginz hic de judicio fuo de & fuper premiffis
reddendo nondum advifatur, dies inde ulterius dat’ eft par-
tibus predi&’ coram domina Regina apud Weftm’ prediét’
ufque diem Veneris proxim’ poft craftin’ S. Trin’ de judicio
fuo de & fuper przmiflis’ audiendo, eo quod cur’ do-
minz Reginz hicinde nondum, &c. Ad quem diem coram
domina Regina apud Weftm” przdi&’ ven’ partes pradi&’
per attornat’ fuos predi&’, Et quia cur' dominz Reginz
bic de judicio fuo de & fuper przmiflis reddendo nondum
advifatur, dies inde ulterius dat’ eft partibus predi®’ coram
domina regina apud Weftm’ przdi®’ ufque diem Lunze
proxim’ poft O&ab’ S. Michaelis de judicio fuo de & fu-
per premiffis audiendo, eo quod cur’ dominz reginz hic
inde nondum, &c. Ad quem diem coram domina regina
apud Weftm’ pr=di&’ ven’ partes przdi&’ per attornat’ fuos
pradi&’; Et quia cur’ dominz reginz hic de judicio fuo de
% fuper przmifl. reddendo nond’ advifatur, dies inde ulfer’

t' eft partibus przd’ coram dom’ reg’ apud Wefim’ prad’
ufg; diem Lun= proxim’ poft O&ab. S, Hill’ de judicio fuo de

. = - - 'Ve " - &

PartIL  TookEer’s Cufe

& fuper premiffis audiendo, eo quod Cur’ dide dominz

reginz hic inde nondum, &¢. Ad quem diem coram doming
regina apud Weftm’ predid ven’ partes pradid’ per attors
vatos fuos przdictos, Er quia Cur’ domine 'regine hic de
judicio fuo de & fuper premiffis reddendo nondum advifarur,
dies inde ulterius dat’ eft partibus pred’ coram domina res
gina apud Weftm® preditum ufque diem Mercurii proxim?,
poft xv. Pafchz de judicio fuo de & fuper premiffis audiens
do, eo quod curia dominz reginz hic inde nondum, &c. Ad
quem diem coram domina regina apud Weftm’ predi&’ ven’
partes pradi&’ per attorn’ fuos praedi®’, Et quia curia di&’
dom’ reg’ hic de judicio fuo de & fuper premiff. reddendo-
nondum advifatur, dies inde ulterius dat’ eft partibus
prad’ coram domina regina apud Weftm’ pradiGum ufgue
diem Veneris proxim’ poft craftinum S. Trinitat” de judis
cio fuo de & fuper przmiffis audiendo, eo quod cur’
dominz reginz hic inde nondum, &c. Ad quem diem
coram domina regina apud Weftm’ pradium ven’ partes.
pradiftz per attornat’ fuos pradi@’, Etquia cur’ di&’ dom’
reg’ hic de judicio fuo de & fuper przmiffis reddendo
nondum advifatur, dies inde ulterius dat’ eft partibus pree.
di&’ coram domina regina apud Weftm’ predi@’ ufque
diem Lunz proxim’ poft oftab. S. Michaelis de judicio {uo
de & fuper przmiflis audiendo, eo quod cur’ domine
regine hic inde nondum, &c. Ad quem diem coram do
mina regina apud Weftm’ pradi@® ven’ partes pradi®’ per
attornat’ fuos pradiét, Et quia cur’ dominz regine hic de
judicio fuo de & fuper prammiffis reddendo nondum ad-
vifatur, dies inde ulterius dat’ eft partibus predi®t’ coram
domina regina apud Weftm’ przdi®’ ufque diem Martis
proxim’ poft oftab. 8. Hill’ de judicio fuo de & fuper pre=
millis audiendo, eo quod cur’ dominz regine hic inde
nondum, & Ad quem diem coram domina regina apud
Weftm’ predi&t’ ven’ partes predist per attorn’ fuos predid?
Et quin cur’ di@ dom’ reg” hic de judicio fuo de & fuper
premiflis reddendo nondum advifatur, dies inde ulterius
dat’ eft partibus predi@’ coram domina regina apud Weftm®
pradiQum ufque diem Mercurii proxim’ poft quinden’
Pafchz de judicio fuo de & fuper prazmiflis audiendoy
eo quod cur’ dominz reginz hic inde nondum, &c. Ad
quem diem coram domina regina apud Weft' pred’ ven’ partes
pradit’ per attornat’ fuos predictos, Et quia curia domina
reginz hic de judicio fuo de & fuper premiflis reddendo
nondum advifutur , dics inde ulterins” dat’ eft. partibus
pradi&t’ coram domina regina apud Weftm’ preediét’ uique
~diem vener’ proxim’ poft craftinum S. Trin’ de judicio fuo de
& fupér premiffis audiendo, eo quod cur’ dom’ reg’ hic inde
nond’, &c. Ad quem diem cor’dom’ reg’apud Weft praed’ ven'
partes prediét’ per attornatos fuos praed’, Et quia cur’ di¢te do

K ' mina

CH

TookER’s Cafe.  ParTIl

minz reginz hic de judicio fuo de & fuper  prazmifiis
reddendo nondum advifatur, dies inde ulterius dat’
.eft partibus przdi coram domina regina apud Weftm®
rzdiCum ufque diem Martis proxim’ poft o&tab. S.Michae-
ﬁs de judicio fuo de & fuper premiflis audiendo, eo quod
curia dominz regine hic inde nondum, &c. Ad quem

- diem ¢oram domina regina apud Weftm’ predié&’ ven’ par-

tes pradi&t per attornat’ fuos przd’, Et quia curia dice
‘dominz reginz hic de. judicio fuo de & fuper pramiffis red-
dendo nondum advifatur, dies inde ulterius dat’ eft par-
tibus przd’ coram domina regina apud Weftm’ predittum
ufque diem Mercurii proxim’ poft o&tab. S. Hillarii de ju-
dicio fuo de'& fuper premiffis audiendo, eo quod curia
dominz regine hic inde nondum. Ad quem diem co-
ram domina regina aFud Weftm® prediftum ven’ partes
pradi&= per attornat’ {uos pred’, Et quia curia di¢tz domi-
ne reginz hic de judicio fuo de & fuper premiffis reddendo
nondum advifatur, dies inde ulterius dat’ eft partibus pred’
coram domina regina apud Weftm’ pred’ ufque diem Mer-
curii proxim’ poft xv. Pafcha de judicio fuo de & fuper pra-
miflis audiendo, eo quod curia dominz reginz hic in-
de nondum, &c. Ad quem diem coram domina reginaapud
Weftm’ przd’ ven’ partes predi&t’ per attornat’ fuos predi&t’,
Et quia curia dominz reginz hic de judicio fuo de & fuper
przmiffis reddendo nondum advifatur, dies inde ulterius
dat’ eft partibus pred’ coram domina regina apud Weftm’
pred’ ufque diem Veneris proxim’ poft craftinum S. T'rini-
tat’ de judicio fuo de & fuper premiffis audiendo, eo
quod curia dominz regine hic inde nondum, &c. Ad quem
diem coram domina regina apud Weftm’ przd’ ven’ par-
tes przd’ per attornat’ fuos przd’, Et quia curia difz do-
minz reginz hic de judicio fuo de & fuper premiffis red-
dendo nondum advifatur, dies inde ulterius dat’ eft parti-
bus predit’ coram domina regina apud Weftm’ prediftum
ufque diem Jovis proxim’ poft o&abas San&’ Michaelis de
judicio fuo de & fuper przmiffis audiendo, eo quod
curia domine regine hic inde nondum, &c. Ad quem diem
coram domina regina apud Weft’ preed’ven’ partes prad’ per
attornat’ fuos preditos, Et quia curia dominz reginz hic
de judicio fuo de & fuper pramiflis reddendo nondum ad-
_vifatur,, dies inde ulterius dat’ eft partibus przdi&’ coram
“domina regina apud Wefim® prediét’ ufque diem Veneris
proxim’ poft oftab. §. Hillarii de judicio fuo de & fuper
premiffis audiendo, eo quod curia dominz reginz hic
inde nondum, &c. Ad quem diem coram dominz regix{% aﬁu‘i,